РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КОМИТЕТ  ПО  УПРАВЛЕНИЮ  МУНИЦИПАЛЬНЫМ ИМУЩЕСТВОМ

АДМИНИСТРАЦИИ КИРЖАЧСКОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ

О  результатах  аукциона

г. Киржач                                                                                                      «21» ноября 2014 г.

Организатор аукциона – комитет  по управлению муниципальным имуществом администрации Киржачского района.

Срок и место проведения аукциона:  21.11.2014 года, 10 час.00 мин
Владимирская область, г. Киржач, ул. Серегина, д. 7, кабинет 43
Комиссией  в составе:
В.С. Апанасюк – заведующий юридическим отделом
О.В. Феногенова – заведующая отделом по распоряжению муниципальным имуществом;

Т.В. Карминова - бухгалтер МКУ «ХТУ»

 Н.С. Фролова - главный специалист отдела по размещению заказов и торгам

Комиссия правомочна осуществлять свои функции.
Аукционист – Апанасюк В.С.
Повестка дня:
 ЛОТ № 1
Продажа права  на заключение договора аренды нежилого помещения, г.Киржач, ул.Гагарина, д.36. Этаж 1, номера на поэтажном плане 11,13,15,16,17,18,19,20,21,22,  площадь 275,4 кв.
Начальная цена продажи права  на заключение договора аренды лота № 1 – 1 485 000 рублей. Задаток -  148 500 рублей. Шаг аукциона- 74 250 рублей.
Сведения о признанных участниках аукциона:
СВЕДЕНИЯ О ПРЕТЕНДЕНТАХ, ПОДАВШИХ ЗАЯВКУ НА УЧАСТИЕ В АУКЦИОНЕ:
	№ п/п
	Наименование (для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица) претендента
	Место нахождения (для юр. лица), место жительства     (для физ. лица)
	Реквизиты (для юр.лица)
	Номер, дата и время поступления заявки

	1
	ОАО «Киржачская Типография»

	№ 101

13.11.2014

в 11ч. 28мин.

	2
	Лобовкин Евгений Александрович

	№ 102

13.11.2014

в 15 ч. 44 мин.

Комиссией принято решение:

1. Ввиду отсутствия участников, аукцион по продаже права на заключение договора аренды муниципального имущества признать несостоявшимся.
Суммы задатков возвращаются участникам аукциона в течении 5 рабочих дней.
Подписи членов комиссии:

 Апанасюк В.С.   ____________________
Фролова Н.С.. _____________________

Карминова Т.В. ____________________
Феногенова О.В. _____________________